
 

 

UCHWAŁA NR LI/422/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko przy ul. Bolesława Krzywoustego w Głogowie jako miejsce do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty wyłącznie przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników 

i ich domowników na targowisku przy ul. Bolesława Krzywoustego w Głogowie w brzmieniu określonym 

w załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 1134



Załącznik do uchwały nr LI/422/22 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonych do tego celu miejscach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego przy ul. Bolesława 

Krzywoustego wyznaczonego na terenie Gminy Miejskiej Głogów do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

wyłącznie przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Zarząd nad targowiskiem sprawuje samorządowy zakład budżetowy Głogowskie Obiekty Usługowe, 

który jest administratorem targowisk w Głogowie. 

§ 3. Nieodpłatny handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 

października 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290). 

§ 4. Targowisko wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

czynne jest: 

1) w piątki w godz. 600–1800;  

2) soboty w godz. 600–1400.  

§ 5. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowiskach na zasadach określonych w ustawie z dnia 

29 października 2021 r. są rolnicy i ich domownicy. 

2. Rolnik, aby uzyskać pozwolenie na prowadzenie handlu w piątki i soboty na targowisku przy  

ul. Bolesława Krzywoustego w Głogowie oraz zwolnienie z opłaty targowej zobowiązany jest przedstawić 

administratorowi targowiska zaświadczenie, że jest ubezpieczony w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego. 

3. Domownicy rolnika, aby uzyskać pozwolenie na prowadzenie handlu w piątki i soboty na targowisku 

przy ul. Bolesława Krzywoustego w Głogowie oraz zwolnienie z opłaty targowej zobowiązani są udowodnić 

administratorowi targowiska, że spełniają warunki określone w art. 2 pkt 2) lit. a) – c) ustawy z dnia 29 

października 2021 r. (Dz. U. 2021 r., poz. 2290). 

§ 6. Pozostałe zasady korzystania z targowiska obowiązują zgodnie z Regulaminem targowisk miejskich 

w Głogowie przyjętym uchwałą nr XLIII/281/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2013 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego rok 2013 poz. 3692). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1134


		2022-03-04T07:28:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




